
  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЕТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ИМЕНИ КРЫМСКИХ ПАРТИЗАН» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских партизан») 

40 лет Победы ул., д.22, с. Заветное, Советский р-н, Республика Крым, 297223 

                    Тел.:  (36551) 9-58-73   E-mail:  school_sovetskiy-rayon1@crimeaedu.ru 
                 ОГРН 1149102178719       ИНН/КПП 9108117530/910801001 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                              ПРИКАЗ 

      от  14.10.2024 г.                                                                                                          №   231 

     

                     О регистрации участников  государственной 

 итоговой  аттестации по  образовательным 

          программам среднего общего образования   

          в МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских партизан» 

          в 2024/2025  учебном  году 

 

         Во исполнение приказа  МКУ «Отдел образования администрации 

Советского района Республики Крым»  от 11.10.2024 г № 388  « О регистрации 

участников  государственной  итоговой  аттестации по образовательным  

программам среднего общего образования  в Советском  районе Республики 

Крым в 2024/2025 учебном  году»,  с целью организации регистрации 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2024/2025 учебном  году 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести регистрацию участников государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в  МБОУ 

«Заветненская СШ им. Крымских партизан»  в срок  со 2 декабря 2024  года  по 

1 февраля 2025 года (включительно). 

2. Назначить ответственным  за регистрацию на ГИА-11 в МБОУ «Заветнен- 

ская СШ им. Крымских партизан» заместителя директора  Федорову Г.А. 

3. Заместителю директора  Федоровой Г.А.: 

3.1. обеспечить регистрацию выпускников текущего года на ГИА-11 в 

установленные сроки; 

3.2. организовать информационно-разъяснительную работу среди участников 

ГИА-11, их родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на 

ГИА-11, в том числе путём проведения родительских собраний и классных 

часов; 

3.3. разместить до 2 декабря 2024 года сведения о местах регистрации на ГИА-11  

в 2024/2025  учебном году на официальном сайте  школы. 

           4.  Разместить данный приказ на сайте  МБОУ «Заветненская СШ им. Крымских  

партизан». 

           5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

   

 Директор школы                                                 С.А. Коваленко 

  

Ознакомлена:   Федорова Г.А.    _________________ 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zav.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Коваленко Сергей Анатольевич
Действителен c: с 13.09.2022, 12:13
Действителен до: до 12.09.2027, 12:13

Ключ подписи: 00E72565CEA20D1E80


